regia locabatur. Atque ista illi agebant, ut Rōmanos ab illis yndique inclusos ob siderent. Tum Sabinus (nam et multitudinem eorum formidabat, spiritusque hominum elatos, qui mori facile maluerunt, quam victoriam non reportare, ubi vincere virtutis loco habetur) confessi per literas Varo rem significabat; atque, ut fieri solet, non intermittebat hortari, ut sibi celeriter auxilium ferret, legionem quippe ibi reliquam in maximo versari periculo, quod non longe abesse exspectarent, quin ipsi capti trucidarentur. Ille vero, arcis excelfissima turri occupata, (ea Phasaelius appellabatur, in honorem Phasaeli Herodis fratri extructa atque ita nominata, posquam a Parthis occisus fuerat) inde Romanis signum dedit, ut Iudeos ex eundem adoriantur, et cum ipse ne ad suos quidem amicos descendere auderet, postulabat, ut alii propter eius avaritiam se prius mortis periculo obiicerent. Cumque Romani eruptionem fecissent, communissimum est acre praedium: in quo licet hostibus revera superiores essent Rōmani, non tamen animis fracti erant aut desponderunt Iudei ad coaspectum periculi, postquam multi de suis consideraverat: quia per circuitum consenserunt porticibus, quae circuus exterius templi separauit, magna pugna edita, et saxa desiciebant, partim e manibus, partim e fundis, utpote in huiusmodi pugnis bene exercitati. et sagittarij, yniuersi illis impensis Rōmanis multum nocebant, et quod superiore loco essent, atque expugnari difficiles, ut qui attungi nequirent ab iis, qui tela ad eos adigere conarentur, et hostes nullo negotio profligare possent. Et diu quidem hunc in modum pugnatum est. Deinde Rōmani, rei indignitate commoti, ignem porticibus (in scis, ipsis qui eo ascenderant, Iudeis) subiiciunt, atque ignis, eo quod multa apponuntur, quaeque etiam flammam excitare possent, quam celeriter teftum corripuit. Elias vero materies, quod et pice et cera abundaret, praeter ea que auro cera peruncto, confessum illuminis cedebat, atque opera magna et admiratione dignissima sensim evanuerunt, et quotquot super porticus erant, improviso perierunt exiitio.

ἀπεσδόμητος κατέλαβεν. οἱ μὲν γὰρ, τῷ δρόφῳ καταρράγεντος, συγκατέθέζοντο αὐτῷ, τὸς δὲ περιστάδον ἐβαλλον οἱ πολέμιοι· πολλοὶ δὲ ἀποξία τε σωτηρίας, καὶ ἐκπλήξει καὶ τῷ περιεσπήκοτος, οἱ μὲν εἰς τὸ πῦρ εἰσῆσται ἑαυτοῖς· οἱ δὲ καὶ τοῖς ξύρεσι χρώμενοι διαδραστοὶ αὐτῷ ἐποιοῦντο. ὅποι δὲ εἰς τὸ κατόπιν χωρησαντες ὅδων ἡ ἀναθεβάνεσται ἰσχεῖσθαι, οἱ Ρωμαῖοι πάντας ἔκτεναν γυμνάς τε ὄντας καὶ τὰ φρονήματα ἐκλελυμένας, ψόδην τῆς ἀπονοίας διὰ τὸ ἀνοικον βοηθεῖν δυναρέντης. ἐσώθη δὲ τῶν ἀνελθόντων ἀπὸ τὸ τέυος οὐδὲ ὕστερον. καὶ οἱ Ρωμαῖοι, διὰ τὴν πυρὸν ἡ παρίκρουση, ἀναρτεῖν τῇ Θησαυρῷ, καθὼν ἵερας ἢ χρύματα. καὶ διεκλάπτη μὲν πολλὰ ὑπὸ τῶν σερατιωτῶν, Σαβίνος δὲ πεικόηστι εἰς τὸ Φανερὸν τετραπόσια τάλαντα.